
نمایشگاه  سی  وپنجمین  رئیس   
اینکه  اعلام  با  تهران  کتاب  بین المللی 
کتاب فروشان هنوز  تعدادی از ناشران و 
بسته های خود را تحویل پُست ندادند، 
ادامه داد: حجم سفارش ها از نمایشگاه 
کتاب بالا بود و طبیعی است که تحویل و 
ارسال آن ها زمان می برد. شاید ظرفیت 
پست در برخی از شهرستان ها به اندازه 
زمان  به  نتیجه  در  نبود،  سفارش ها 
بیشتری برای انجام خدمات نیاز دارند. 
گفت وگو با »ایرنا«، با  یاسر احمدوند در 
اشاره به فعال بودن مجموعه پاسخگوی 
تلفنی نمایشگاه بین المللی کتاب تهران، 
اظهارداشت: کارشناسان مجموعه در مرکز 
پاسخگوی تلفنی نمایشگاه )۹۱۰۰۹۸۹۸- 
که توسط  ۰۲۱( حضور دارند و مواردی را 
ح شود پیگیری می کنند،  مخاطبان مطر
همچنین امکان دسترسی به تاریخچه خرید 
و مراحل پستی از طریق وبگاه نمایشگاه 
کتاب وجود دارد. معاون فرهنگی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: حجم 
و  بود  بالا  کتاب  نمایشگاه  از  سفارش ها 
آن ها  ارسال  و  تحویل  که  است  طبیعی 
زمان می برد. شاید ظرفیت پست در برخی 
از شهرستان ها به اندازه سفارش ها نبود، 

انجام  برای  بیشتری  زمان  به  نتیجه  در 
خدمات نیاز دارند. رئیس سی  وپنجمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران با اعلام 
همکاری مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و شرکت پست، توضیح داد: وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در همکاری با پست 
بسته هایی را که مشکل آدرس یا بسته بندی 
مجدد  اصلاح،  داشتند،  نامناسبی 
بسته بندی و ارسال کرد. همکاران وزارت 
کز پستی مستقر شدند و به  فرهنگ در مرا
همکاران اداره پست کمک می کنند تا کار با 
مشکل کمتری پیش برود. به گفته او ناشران 

و کتاب فروشانی که هنوز سفارش های خود 
را پست نکردند، بسته ها را به تدریج آماده 
و پست و مسئولان نمایشگاه هم این روند 
کید بر  را پیگیری می کنند. احمدوند با تا
کتاب به دست خریدار  زمانی که  تا  اینکه 
نرسد پولی به ناشر و کتاب فروش پرداخت 
گفت: وقتی مردم از نمایشگاه  نمی شود، 
خرید انجام می دهند، هزینه کتاب به امانت 
در اختیار نمایشگاه قرار می گیرد و به محض 
کتاب توسط خریدار دریافت شد،  اینکه 
مبلغ با ناشر و کتاب فروش تسویه می شود، 
مسئولان نمایشگاه کتاب بر این روند نظارت 

دارند، آن را پیگیری می کنند و امیدواریم 
کثری سفارش ها به دست  به صورت حدا
مردم برسد. معاون فرهنگی وزارت فرهنگ 
و ارشاد اسلامی درباره ۲۳ هزار بسته پستی 
که در همکاری وزارت فرهنگ و شرکت پست 
اصلاح و برای مخاطبان نمایشگاه ارسال 
شد، بیان کرد: برای این خدمات از ناشران 
هزینه ای دریافت نمی شود مگر اینکه ثابت 
شود اشتباه از طرف ناشر بوده است. به گفته 
رئیس سی  وپنجمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران، ناشران و کتاب فروشان پیش 
از شروع نمایشگاه، قراردادی امضا کردند 
که یکی از موارد آن پذیرش پرداخت ۳ درصد 
کتاب فروشان  و  ناشران  خالص  سود  از 
یا  ناشر  گر  ا است.  مجازی  بخش  در 
نکرده  امضا  را  قرارداد  این  کتاب فروشی 
باشد، نمی توانست عضو نمایشگاه کتاب 
شود. این مساله جدیدی نبود و این روال 
کید  تا با  احمدوند  است.  بوده  همیشه 
کتاب توسط  اینکه ارسال مبلغ خرید  بر 
ناشر یا کتاب فروش به جای کتاب سفارش 
داده شده، تخلف است، ادامه داد: این 
گر ناشر یا  موارد حتما رسیدگی می شود. ا
کتاب فروش تعدادی از سفارش ها را پست 

نکند، این مشخص می شود.
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شناخته  خوانندگان  از  یکی  »حامیم«   
شده موسیقی پاپ کشورمان بر اثر تصادف 
شدید در اتوبان نیایش تهران روانه بخش 
مراقبت های ویژه بیمارستان شد. حامیم 
تصادف شدیدی داشته و به دستور پزشکان 
بیمارستان به بخش  آی سی یو منتقل شده 
است. سعید سال افزون مدیرعامل کمپانی 

گفت:   » آراد ضمن تایید این خبر به »مهر
که بلافاصله پس از این  براساس اقداماتی 
به بخش  افتاد، وی  اتفاق  تصادف شدید 
مراقبت های ویژه بیمارستان منتقل شده و 
چون در این گونه تصادفات بحث های مربوط 
به آسیب های نخاعی، خونریزی های داخلی 
و شکستگی های فک و صورت مورد توجه 
پزشکی  گزارش های  منتظر  بنابراین  است 
هستیم. اما آنچه مسلم است آسیب دیدگی 
شدید فک و صورت و دندان ها و همچنین 
ناحیه گونه حامیم است که امیدوارم هرچه 
زودتر مشکلات بر طرف شود. وی در پایان 
کنون در حالت بیهوشی  عنوان کرد: حامیم ا
شدید  تصادف  به دلیل  طبیعتا  اما  نیست 
هوشیاری بالایی هم ندارد اما امیدوارم با 

اقدامات درمانی هرچه زودتر شاهد بهبودی 
اوضاعش باشیم. البته من مخاطبان این 
خواننده هم می خواهم از هرگونه تجمع در 
برابر بیمارستان خودداری کنند و مطمئن 
درباره  اطلاع رسانی  و  خبر  هرگونه  باشند 
طریق  از  خواننده  این  جسمی  شرایط 
صفحات رسمی توسط کمپانی فعالیت های 
وی اطلاع رسانی می شود. کمپانی »آراد« هم 
با انتشار اطلاعیه ای ضمن ارائه توضیحاتی 
»حامیم«  جسمی  احوالات  آخرین  درباره 
توضیح داد: »به استحضار مخاطبان خواننده 
محبوب کمپانی »آراد«، حامیم می رسانیم 
که متاسفانه این خواننده دچار تصادف در 
یکی از اتوبان های تهران شده و با نظر گروه 
پزشکان متخصص، در بخش مراقبت های 

ویژه ICU  تحت نظر است.« با توجه به اولویت 
، به اطلاع می رسانیم  سلامتی حامیم عزیز
که کلیه کنسرت و برنامه های این خواننده 
تا اطلاع ثانوی لغو و همه تلاش ما بر این 
است که او با آرامش کامل، مراحل درمانی 
خود را سپری نماید. احوالات عمومی حامیم 
کنترل است و هیچ خطری سلامتی  تحت 
او را تهدید نمی کند. لطفا از ازدحام در برابر 
بیمارستان خودداری نمایید و اخبار تکمیلی 
متعاقبا از طریق صفحات و رسانه های رسمی 
کمپانی »آراد« اطلاع رسانی خواهد شد. بر 
اساس اطلاع رسانی سامانه بلیت فروشی این 
خواننده، کنسرت حامیم در تاریخ ۱۰ خرداد 
کلیه مبالغ  در سالن اسپیناس تهران لغو و 

دریافتی عودت داده خواهد شد.

»حامیم« 
در بخش 
مراقبت های ویژه 

  تهیه کننده 
»پدرخوانده« درگذشت

 »آلبرت اس رودی« تهیه کننده سینما 
و تلویزیون که جوایز اسکار بهترین فیلم 
را برای هر دو فیلم »پدرخوانده« و »عزیز 
میلیون دلاری« دریافت کرده بود، پس از 
یک دوره بیماری در ۹۴ سالگی درگذشت.  
»آلبرت اس رودی« که در مونترال متولد 
شد و در شهر نیویورک بزرگ شد، فعالیت 
خود را در عرصه سرگرمی به عنوان سازنده 
سریال طنز تلویزیونی دهه شصت با نام 
»قهرمانان هوگان« آغاز کرد و پیش از آنکه 
توسط پارامونت به عنوان تنها تهیه کننده 
فیلم »پدرخوانده« ساخته »فرانسیس 
شود،  گرفته  کار  به  کاپولا«  فورد 
تهیه کنندگی فیلم  »فاوزهای کوچک و 
هالی بزرگ« با بازی »رابرت ردفورد« را بر 
عهده گرفت و نخستین اسکار خود را در 
سال ۱۹۷۳ برای آن کسب کرد. او بعدها 
به عنوان تهیه کننده اجرایی مینی سریال 
درباره  که  یافت  حضور  »پیشنهاد« 
تجربه ی او در تهیه کنندگی فیلم معروف 
»پدرخوانده« است. از دیگر فیلم های 
رودی«  »آبرت  تهیه کنندگی  به  بلند 
»طولانی ترین  فیلم های  به  می توان 
فاصله«، قسمت اول و دوم فیلم »مسیر 
کاننبال« و همچنین فیلم »عزیز میلیون 
ایستوود«  کیلینت  « ساخته  دلاری« 
اشاره کرد که در سال ۲۰۰۵ دومین جایزه 
اسکار را برای به ارمغان آرود. به گزارش 
اسکرین، »رودی« همچنین در ساخت 
: رنجر تگزاس«  کر سریال تلویزیونی »وا
در دهه ۱۹۹۰ مشارکت داشت. از دیگر 
تهیه کننده  این  حرفه ای  افتخارات 
می توان به کسب دو جایزه سزار فرانسه، 
ایتالیا و  دو جایزه دیوید دی دوناتلو 
جایزه اسکریپتر اشاره کرد. »آل پاچینو« 
ستاره فیلم »پدرخوانده« در بیانیه ای 
کنش به مرگ »آلبرت رودی« اظهار  دروا
داشت: »ال رودی در تمام مدت ساخت 
فیلم پدرخوانده رفتار بسیار خوبی با 
را  من  آنها  وقتی  حتی  و  داشت  من 
نمی خواستند، او من را می خواست. او در 
زمانی به آن نیاز داشتم مشوق بزرگ من 
بود و هرگز آن را فراموش نخواهم کرد.« 
کلینت ایستوود« که در فیلم »ماچوی 
گریان« در سال ۲۰۲۱ هم با »آبرت رودی« 
همکاری داشت، در این باره گفت: »او 
دوست بزرگ من بود و دلم برایش تنگ 

خواهد شد.«

 مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا معتقد است: 
سیستم سازمان ملل به دلیل وتو فلج شده است و این 
گزارش ایسنا،  وتوها درگیری ها را حفظ می کنند. به 
ل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا  جوزپ بور
درباره امنیت و دفاع گفت: ما شاهد بازگشت جنگ 
کلاسیک با شدت بالا هستیم. جنگی با شدت بالا با 
، نه تنها در اوکراین و غزه، در  تانک،   هواپیما، انفجار
آفریقا، آمریکای لاتین و بازی های جنگی در هند و 
اقیانوس آرام. بورل عنوان کرد: این روزها شاهد افزایش 
تهدیدهای ترکیبی هستیم. این یک تهدید کلاسیک 
نیست، چیزی ظریف تر است. دستکاری اطلاعات است، 
اسلحه سازی مهاجرت است، تا مهاجران به سلاحی 
تبدیل می شوند که در برابر مرزها طرح ریزی می شوند. 
ما شاهد حملات سایبری هستیم. نیازی به بمباران 
کلیک« کافی است تا  نیست، گاهی اوقات فقط یک »

مشکلات بزرگی ایجاد شود. به گفته مسئول سیاست 
اوکراین مهمترین  اروپا، جنگ در  اتحادیه  خارجی 
تهدید وجودی اروپا و جنگ غزه بزرگترین سؤال اخلاقی 
است. او افزود: پیروزی روسیه در اوکراین اتحادیه اروپا 
را در خطر بزرگی قرار خواهد داد و در خاورمیانه، ما در 
حال درک آزمون سخت دیگری برای نظم مبتنی بر 
قوانین بین المللی هستیم. همه اعضای اتحادیه اروپا 
گر اینطور نیست، نظم  باید این قوانین را رعایت کنند. ا
بین المللی مبتنی بر قوانین بسیار ضعیف تر از آن چیزی 
کید کرد: آنچه  ل تا است که می توانیم تصور کنیم. بور
ک است و بارها گفته ام؛  در غزه می بینیم قطعا وحشتنا
یک وحشت نمی تواند وحشت دیگری را توجیه کند. او 
تصریح کرد: اما فقط این دو جنگ وجود ندارد. ما تمایل 
داریم روی آنها تمرکز کنیم، اما بسیاری دیگر وجود دارند. 
در سال ۲۰۲۲، ۵۶ کشور دچار درگیری مسلحانه شدند. 

در سال ۲۰۱۰، فقط ۳۰ کشور بود و شدت جنگ رو به 
کید کرد: حداقل سه نقطه مهم  افزایش است. بورل تا
 ، امنیتی در جهان وجود دارد؛ سه تنگه در جهان؛ بسفر
خ و تایوان. بسفر درباره غلات است، درباره  دریای سر
خ باب المندب، درباره انرژی، نفت و گاز  غذا. دریای سر
است و تایوان درباره تراشه ها، در مورد فناوری است. 
خوب در این سه جا می توان سرنوشت دنیا را نوشت 
و تهدیدهای در مورد غذا، انرژی و فناوری روی سر ما 
می چرخد و هر اتفاقی که در یکی از آنها بیفتد مطمئنا 
موجی از شوک را به بقیه جهان خواهد فرستاد. بورل 
تصریح کرد: هیچ توافقی در شورای امنیت سازمان ملل 
وجود ندارد، فقط وتو وجود دارد. سیستم سازمان ملل 
به دلیل وتو فلج شده است و این وتوها درگیری ها را حفظ 
می کنند و این درگیری ها می تواند مردم را بکشد و ناامنی 

را گسترش دهد.

 جوزپ بورل:

  وتو، سازمان ملل را فلج کرده است

بیـــنالمـــلل
 

 

گــــزارش
آنتونیو گوترش: 

  اسرائیل باید به حکم دادگاه لاهه 
احترام بگذارد

گفت وگویی با اشاره به   دبیرکل سازمان ملل در 
اینکه سطح تلفات و ویرانی ها در پی حملات رژیم 
کید کرد که احکام  صهیونیستی به غزه بی سابقه است، تا
دیوان بین المللی دادگستری الزام آور است و تل آویو 
باید به آن احترام بگذارد. به گزارش ایسنا، »آنتونیو 
گوترش« از رژیم صهیونیستی خواست که به تصمیمات 
دیوان بین المللی دادگستری احترام بگذارد. حملات 
رژیم صهیونیستی علیه غزه با هدف ادعایی »نابودی 
کثر  حماس« بیش از هفت ماه است که ادامه دارد و ا
قربانیان آن غیرنظامیان بوده اند. نزدیک به ۳۶ هزار تن 
از مردم غزه بر اثر این حملات به شهادت رسیده اند و 
کثر شهدا زنان و کودکان هستند. همچنین ۸۵ درصد  ا
از جمعیت غزه در شرایطی آواره شده اند که این شهر در 
محاصره انسانی قرار دارد و ۶۰ درصد از زیرساخت های 
حیاتی آن از بین رفته است. تلاش های بین المللی و 
منطقه ای برای رسیدن به توافق آتش بس میان طرفین 
ادامه دارد. حمله یکشنبه گذشته رژیم صهیونیستی به 
کنش های گسترده بین المللی را  اردوگاه آوارگان رفح که وا
به همراه داشت، منجر به شهادت حداقل ۴۵ فلسطینی 
شد که بیشترشان زنان و کودکان هستند. این حمله با 
وجود حکم اخیر دیوان بین المللی دادگستری علیه 
رژیم صهیونیستی انجام شده است که آن را از حمله به 
رفح منع می کرد؛ شهری که پناهگاه بیش از یک میلیون 
کنش به  آواره فلسطینی است. رژیم صهیونیستی در وا
حکم این دادگاه در مقام توجیه اقداماتش در رفح برآمد. 
انتقال کمک های انسانی به غزه از طریق گذرگاه های 
مرزی مهم آن، به ویژه درجنوب این شهر، به دلیل تبدیل 
که در آن واقع شده اند به منطقه ای  شدن مناطقی 
نظامی و بعضا، بسته شدن آن ها، از جمله گذرگاه مهم 
رفح، با مشکلاتی جدی روبه رو است که به گفته مقامات 
نهادهای حقوق بشری و امدادی، جمعیت غزه را بیش 
از پیش با خطر جدی قحطی و گرسنگی روبه رو ساخته 
است. خبرگزاری اسپوتنیک گزارش داد که گوترش گفت: 
که این عملیات نظامی به گونه ای  مشکل این است 
انجام شده است که شمار تلفات غیرنظامیان و ویرانی 
زیرساخت  های غیرنظامی و مسکونی بی سابقه و در 
سطحی از ویرانی است که مطلقا، غیرقابل  قبول است. 
دبیرکل سازمان ملل از رژیم صهیونیستی خواست که 
به احکام اخیر دیوان بین المللی دادگستری احترام 
بگذارد که در آن به رژیم صهیونیستی دستور داده شده 
است حمله علیه رفح را متوقف کند. گوترش عنوان کرد: 
ما در جهانی به سر می بریم که باید از پابرجابودن قوانین 
بین المللی، قوانین بین المللی حقوق بشر و اینکه به 
احکام دادگاه های بین المللی احترام گذاشته می شود 
اطمینان بیابیم. این)حکم دادگاه( یک دیدگاه نیست. 

 رجب طیب اردوغان:

  نتانیاهو خون آشام است
کوتــــاه

 رئیس جمهور ترکیه با بیان اینکه دستان 
آمریکا و اروپا به خون ملت فلسطین آغشته 
کید کرد که جنایت های نتانیاهو  است، تأ
ج شود، باید با  را قبل از آنکه از کنترل خار
اتحاد بشریت مهار کرد. به گزارش مهر به 
آناتولی، »رجب طیب  نقل از خبرگزاری 
اردوغان« از سکوت جامعه جهانی در قبال 
آنچه در نوار غزه می گذرد انتقاد کرد و گفت 
که جهان مستقیما وحشیگری نتانیاهوی 
خون آشام را تماشا می کند. اردوغان این 

کسسون پارلمانی  سخنان را در نشست فرا
حزب عدالت و توسعه بیان کرد و افزود: باید 
با اتحاد بشریت، نسل کشی، وحشیگری و 
بربریت باید بلافاصله قبل از اینکه نتانیاهو 
ج  و شبکه جنایتکارش کاملاً از کنترل خار
هیچ  گفت:  وی  شود.  متوقف  شوند، 
با  بی گناه  غیرنظامیان  کشتار  اعتقادی 
سوزاندن چادرها را توجیه نمی کند و جهان 
مستقیما وحشیگری خونخواری به نام 
نتانیاهو را دنبال می کند. اسرائیل بشریت 

کشت و اروپا هم ارزش هایش  را در غزه 
را و همه اصولی را که به خاطر آن شکل 
گرفته بود، زیر پا گذاشت. اردوغان بیان 
شریک  به  خود  سکوت  با  غربی ها  کرد: 
خون مکیدن اسرائیل تبدیل شده اند.  
آمریکا هم بداند دستانش به این ویرانی 
آلوده است، شما هم به اندازه اسرائیل 
مسئول این نسل کشی هستید.  ای رؤسای 
نیز  شما  اروپایی،  دولت های  و  کشورها 
شریک اسرائیل در این نسل کشی، خونخوار 
سربازان  کرده اید.  سکوت  زیرا  هستید 
اسرائیلی بیمارستان ها، مدارس و مساجد 
را مورد هدف قرار دادند، آنها به کاروان های 
کت ماندید  امدادی حمله کردند و شما سا
کنشی نشان ندادید و آشکارا به  و هیچ وا
بهانه حماس از اسرائیل حمایت کردید. 
رئیس جمهور ترکیه اردوغان از سازمان 
ملل هم انتقاد کرد و افزود: بدون اشاره 
به توقف نسل کشی، سازمان ملل حتی 
قادر به محافظت از کارمندان یا نیروهای 
امدادی خود در نوار غزه نیست. نه فقط 
انسانیت بلکه سازمان ملل هم با روح خود 
در غزه جان باخت. وی با اشاره به اینکه 
هیچ کشوری از جمله ترکیه امن نخواهد 
بود مگر اینکه اسرائیل تحت نظارت قوانین 

کشورهای  بین المللی باشد، خطاب به 
کرد: برای تصمیم گیری  اسلامی تصریح 
مشترک منتظر چه هستید؟ خداوند ما و 
همه شما را در این مورد پاسخگو خواهد 
کرد. اردوغان خطاب به اسرائیل هم گفت: 
از ۱۵۰۰۰ کودک بی گناه چه می خواهید؟ 
آیا اثری از انسانیت در شما باقی نمانده 
است؟ آیا وجدان و رحمتی ندارید؟ آیا 
شما هیچ ارزش یا مرزی ندارید؟ آیا تا این 
اندازه ضدبشریت هستید؟ حتی یک ذره 
رحم و مروت در دل های شما نیست؟ 
به خدا سوگند هیچ دینی در دنیا وجود 
کند.  که این وحشیگری را توجیه  ندارد 
اردوغان افزود: بیش از سه چهارم اعضای 
سازمان ملل کشور فلسطین را به رسمیت 
می شناسند و نمی توان تصمیم مشترک 
۱۴۷ کشور را به هوس پنج عضو دائم شورای 
گذار کرد. این در حالی است که  امنیت وا
نسل کشی اسرائیل در غزه با حملات خود 
به منطقه رفح به مرحله خونین تری رسیده 
است. رئیس جمهور ترکیه با بیان اینکه 
جوانان متوجه میزان انحراف صهیونیسم 
از قانون شده اند، ابراز امیدواری کرد که 
انحرافات  از  انقلاب، جهانی عاری  این 

صهیونیسم را ایجاد کند.

»ترامپ« جت فروخت تا پول وکیل بدهد
کمرشکن  که درگیر هزینه های  آمریکا   رئیس جمهور 
پرونده های قضائی متعدد خود است، برای تامین حقوق 
وکلایش ناچار به فروش یک جت شخصی شد. به گزارش 
ایسنا، »دونالد ترامپ« برای تامین هزینه های حقوقی 
خود یک جت به ارزش ۱۰ میلیون دلار را به یکی از حامیان 
که  کمپین انتخاباتی خود فروخت. بر اساس اسنادی 
به رویت پایگاه خبری »دیلی بیست« رسیده، این نامزد 
انتخابات ۲۰۲۴ آمریکا در اوایل ماه میلادی جاری یک 
فروند هواپیمای جت سسنا ۱۹۹۷ را به مبلغ نامشخصی 
فروخته است. گرچه مبلغی که ترامپ در ازای فروش این 
جت شخصی دریافت کرده مشخص نیست، اما قیمت 
این جت در بازار آزاد حدود ۱۰ میلیون دلار تخمین زده 
کی از آن است که این جت توسط  می شود. گزارش ها حا
یک غول ساخت وساز در تگزاس فروخته شده که نزدیک 
به ۲۵۰ هزار دلار به کمپین انتخاباتی۲۰۲۰ ترامپ کمک کرده 
بود. به گزارش آسوشیتدپرس، ترامپ در سال های ۲۰۲۲ و 
۲۰۲۳ مبلغ ۷۶ میلیون دلار برای هزینه های حقوقی خود 
در پرونده های مختلف صرف کرده که بخشی از این مبلغ 
از طریق سازمان های جمع آوری کمک مالی پرداخت 
شده  است. همچنین به گزارش بلومبرگ، ترامپ در مارس 
ج  نزدیک به پنج میلیون دلار برای هزینه های حقوقی خر
کرد و بودجه باقی مانده او برای پرداخت حقوق وکلا و تیم 
حقوقی اش کمتر از هفت میلیون دلار بود. ترامپ همچنان 
با اتهامات جنایی و دعاوی مدنی مختلفی درگیر است و این 
در حالی است که او سعی دارد در ماه نوامبر در انتخابات 
ریاست جمهوری آمریکا »جو بایدن« رئیس جمهور کنونی 

دموکرات را شکست دهد.

سرگئی لاوروف:
تلاش غرب برای انزوای روسیه توهم است

 وزیر خارجه روسیه گفت: غرب تلاش می کند روسیه 
را »منزوی« کند اما این کار صرفا »توهم« است. »سرگئی 
میزگرد  یک  طی  روسیه  خارجه  امور  وزیر  لاوروف« 
دیپلماتیک در مسکو با هدف حل وفصل اوضاع اوکراین 
بیان کرد: »فدراسیون روسیه، ایالات متحده را که در تلاش 
است هژمونی غربی را حفظ کند، به چالش می کشاند.« 
روسیه  خارجه  وزیر  از  نقل  به  اسپوتنیک  خبرگزاری 
که ایالات متحده به  کرد: »من مطمئن هستم  گزارش 
کشورهای آسیایی به جز فیلیپین اجازه استقرار  برخی 
موشک های دوربرد و میان برد را خواهد داد.« لاوروف 
در این خصوص افزود: »آمریکایی ها ابتدا از این معاهده 
)پیمان نیروهای هسته ای میان برد( جهت کشف مناطق 
جدید استقرار از جمله فیلیپین خارج شدند. من مطمئن 
هستم که از دیگر کشورهای منطقه آسیا و اقیانوسیه نیز 
خواسته می شود تا سرزمینی مناسب را برای سلاح های 

مشابه فراهم کنند.« 

 ۴ فیلم ایرانی در »شانگهای« 
 بیست و ششمین جشنواره فیلم شانگهای، فهرست 
آثار جدیدترین دوره خود را با حضور چند اثر از سینمای 
خاموش«  »مرد  سینمایی  فیلم  کرد.  اعلام  ایران 
محمد  تهیه کنندگی  و  بهرامی  احمد  کارگردانی  به 
حسینخانی در اولین حضور جهانی خود در بخش 
مسابقه جشنواره فیلم شانگهای حضور می یابد و 
برای کسب جایزه جام طلایی بهترین فیلم جشنواره 
با فیلم های از کشورهای دیگر به رقابت می پردازد. 
مرد  یک  شخصی  زندگی  روایتگر  خاموش«  »مرد 
میانسال است که ارباب و مالک یک روستا در اواسط 
دهه چهل شمسی است و علی باقری تک بازیگر این 
فیلم است. همچنین در بخش استعدادهای جدید 
، ۳ قتل« ساخته مسعود امینی  آسیایی فیلم »۳ روز
تیرانی در نخستین نمایش جهانی خود به روی پرده 
می رود و »مرثیه ای برای یک قبیله« ساخهت مرجان 
خسروی محصول مشترک ایران، اسپانیا و قطر در 
بخش آثار مستند و »آبزی« به کارگردانی شیوا صادق 
اسدی هم در بخش انیمیشن های کوتاه جشنواره 
فیلم شانگهای به نمایش گذاشته خواهد شد. بیست 
و ششمین جشنواره بین المللی فیلم شانگهای از تاریخ 
( در کشور چین برگزار  ۱۴ تا ۲۳ ژوئن )۲۵ خرداد تا ۳ تیر

خواهد شد.

 بازگشت منوچهر والی زاده به تلویزیون 

 منوچهر والی زاده، دوبلور باسابقه پس از سپری کردن 
دوره نقاهت به تلویزیون برگشت. منوچهر والی زاده اسفند 
گفته  گذشته در بیمارستان بستری شد و به  ماه سال 
خودش به دلیل کرونای خفیف بعد از ترخیص از بیمارستان 
هم مدتی را باید استراحت می کرد. او تلاش کرد همان زمان 
هم به عرصه دوبله بازگردد اما به دلیل مشکلات تنفسی 
مدتی را از دوبله دور ماند. فرشید شکیبا مدیر دوبلاژ 
تلویزیون در صفحه شخصی خود در شبکه های اجتماعی 
با اشاره به بازگشت منوچهر والی زاده نوشت: عمو والی 
عزیز و مهربان بعد از یک دوره نقاهت، به دوبله آمدند تا در 
فیلم سینمایی هندی »بهولا« که با مدیریت خانم ناهید 
امیریان برای شبکه نمایش انجام می شود، هنرنمایی کنند. 
وی در ادامه آورده است: حضور هنرمند دوست داشتنی 
کم بر دوبله را تغییر داده  آقای والی زاده، همیشه اتمسفر حا
و همه هنرمندان با دیدن ایشان انرژی مضاعفی می گیرند. 
امیدوارم آقای والی زاده خوش قلب ما همیشه سرحال و 
سلامت باشند و برای مردم عزیزمان خاطره های جدیدی 

رو به ارمغان بیاورند.

یاسر احمدوند: 

  حجم سفارش های نمایشگاه کتاب بالا بود


